• PVC extrudé avec fixation par pince pour profils de scanner
 • Insertion d'étiquettes latérales ou arrière
 • Disponible en 2 hauteurs: H. 75 mm et H. 105 mm
• Inserts standard:
    - A7 horizontale (105H74 mm)
    - 1318 x H. 75 mm
    - A7 verticale (74H105 mm)
    - A6 horizontale (148H105 mm)
* Commande minimale : 3.000 m
Product sheet:
PROFIL RABATTABLE DE PINCE POUR PROFILS SCANNERS
Family details
Code Etiquette H.max Longueur Format Conditionnement NB
DSESB075TR0105 75 mm 105 mm A7 (105xH.74 mm) 600 pcs
DSESB075TR1318 75 mm 1318 mm == 50 pcs
DSESB075TR 75 mm Sur demande == 50 pcs *
DSESB105TR075 105 mm 75 mm A7 (74xH.105 mm) 600 pcs
DSESB105TR0150 105 mm 148 mm A6 (148xH.105 mm) 350 pcs
DSESB105TR 105 mm Sur demande == 25 pcs *